
UCHWAŁA Nr VI/ 33/ 2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 19 lutego 2007 roku 
 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XVII/80/2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 

roku  w sprawie zarządzania poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności 
pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 
podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 
 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200 poz. 1682, z 2002 r. Nr 216, 
poz. 1826, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 43, poz. 1199, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( jednolity tekst  Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, M. P. Z 2006 r. Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W § 5 Uchwały Rady Gminy Nr XVII/ 80/ 2004 z dnia 29 lutego 2004 roku dodaje się 
punkty 3 i 4 w  brzmieniu: 
 
„3. Zobowiązuje się inkasentów do rozliczania się z pobranych kwot od osób fizycznych w  
     drodze inkasa w ciągu trzech dni od upływu terminu płatności.  
 4. Inkasent ponosi pełną odpowiedzialność materialną za pobrane należności określone  
      w § 1.” 
      

§ 2. 
 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/ 80/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 lutego 2004 
roku w sprawie zarządzania poboru od osób fizycznych w drodze inkasa należności 
pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, 
podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega w ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 
 



                           Załącznik Nr 1  

                           do Uchwały Nr VI/ 33/ 2007 

                           Rady Gminy Szydłów   

                           z dnia 19 lutego 2007 roku 

 

 

         
L. p. 

 

            Imię i nazwisko 

inkasenta 
Sołectwo 

       Stawka procentowa  

            wynagrodzenia 

              prowizyjnego 

 
1.  
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 

 
7. 
 

8. 
 

9. 

 
10. 

 
11. 

 
12. 

 
13. 

 
14. 

 
15. 

 

16. 

 
 Andrzej Pasternak 
 
 Zbigniew Klusek 
 

 Waldemar Batóg 
 
 Stanisław Buszko  
 
 Anna Chruścińska  
 
 Wanda Niedbała  

 
 Stanisław Wawrzyk 
  
 Krzysztof Gruca  
 
 Tadeusz Kręcisz  

 
 Jolanta Jopkiewicz  
 
 Anna Karwata  
 
 Bożena Wójcik  

 
 Stanisław Józefowski 
 
 Tadeusz Palmąka  
 
 Tomasz Mazur 
 

 Helena Orłowska  

 
Brzeziny 

 
Gacki 

 

Grabki Duże 
 

Jabłonica 
 

Korytnica 
 

Kotuszów 

 
Mokre 

 
Osówka  

 
Potok 

 
Potok Rządowy 

 
Rudki 

 
Solec 

 
Szydłów 

 
Wola Żyzna  

 
Wolica 

 

Wymysłów 
 

 
7,8 

 
7,8 

 

8,0 
 

9,8 
 

9,0 
 

7,8 

 
9,8 

 
9,7 

 
8,0 

 
10.1 

 
8,4 

 
8,0 

 
7,8 

 
9,5 

 
10,5 

 

12,0 

 

 


